

Compte-rendu du Conseil d'Administration Du 8 Février 2020

Membres Présents

Marc Bazille, Henri Cauquil, Armelle Chaillou, Michel Danjou, Daniel Frémont, Stéphane Louvel, Serge Magnier, Hélène Anne Matéo, Hugues Naudin, Ariane Pouget, Gérard Rindwald, Henri Roques, Roger Specht, Gilles Vaillé, Christian Vayssière.

Membres d'Honneur

Julio Calafell, André Couder, Serge Magnier.

Le Conseil d'Administration s'est déroulé le Samedi 8 Février 2020 à 17 heures suite à l'Assemblée Générale, sous la Présidence de Christian Vayssière qui a rappelé l'ordre du jour :

- Election du Bureau.
- Nomination des délégués à la Ligue.
- Nomination des délégués au CDV.

Election du Bureau

Président

Henri Roques se présente comme candidat .

Henri Roques est élu à l'unanimité.

Vice-Président

Christian Vayssière est élu à l'unanimité.

Secrétaire Général

Gilles Vaillé est élu à l'unanimité.

Secrétaire

Armelle Chaillou est élue à l'unanimité.

Trésorier

Marc Bazille est élu à l'unanimité

Trésorier Adjoint

Gérard Ringwald est élu à l'unanimité.

SORAC Centre Nautique Avenue du Passeur Challies 34300 Le Cap d'Agde

Association sportive loi de 1901. Affiliée à la FFV sous le N°34011 Agréée Jeunesse et Sports N° S-005-2003. N° SIRET : 502 705 957 000 20

e-mail: secretariatsorac@orange.fr Président: 06 15 91 42 54

Site internet : www.soracagde.com
Facebook : https://www.facebook.com/Soracagde



Nomination des délégués à la Ligue

Hélène Anne Matéo Hugues Naudin Henri Roques Christian Vayssière

La prochaine réunion de la Ligue aura lieu le 12 Mars à Castres

Nomination des délégués au CDV

Julio Calafell Michel Danjou Serge Magnier Christian Vayssière

Prochain CA le Samedi 18 Avril 2020

Fin du CA 18 heures.

Le Président Henri Roques

